
 

 

 

  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 
 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

Tel.: +420 974 884 511, 513 

Čj. PPR-4197-45/ČJ-2014-990656 

 

 

         Praha 30. října 2014 

         Počet listů: 2 

 

 

 

Protokol o jednání hodnotící komise č. 3 
 

 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) na akci: 

 
„Sonary – speciální technika pro práci pod vodní hladinou“. 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) pracovala ve složení: 

 

Předseda:  Ing. Jana Rusnoková, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: mjr. Mgr. Martin Kučera,  OSPČV PČR 

Členové:  kpt. Bc. Michal Guba, OSPČV PČR 

Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

Richard Panuška, OMTZ SLZ PP ČR 

 

Komise se sešla na svém třetím jednání navazující na druhé jednání, které se konalo 

dne 13. října 2014. Toto třetí jednání svolal předseda komise Ing. Jana Rusnoková. 

 
V úvodu provedla komise kontrolu doručené odpovědi na Žádost o vysvětlení nabídky podle ust. 

§ 76 odst. 3, (viz. Čj. PPR-4197-42/ČJ-2014-990656, dále jen „žádost“), která byla zaslána 

uchazeči po druhém jednání komise. 

 

Komise konstatovala, že uchazeč č. 4 ve svém Vysvětlení nabídky (Čj. PPR-4197-43/ČJ-2014-

990656) k výše uvedené veřejné zakázce nesplnil specifikaci zboží uvedenou v zadávací 

dokumentaci, a to v bodech 7 (dva samostatné vysílače) a 10 (vertikální úhel paprsku – min 30° v 

požadovaném rozsahu 675 kHz až 1,1 MHz), tím uchazeč nesplnil zadávací podmínky. 

 

Na základě výše uvedeného komise nabídku vyřadila v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 

a doporučuje zadavateli nabídku vyloučit ze zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 76 

odst. 6. 

 

 

 



 

Komise dále posoudila nabídky č. 2 a 3 v souladu s ustanovením § 77, odst. 1 zákona výši 
nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Po tomto posouzení komise konstatuje, 
že nabídky mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahují. 

 

Poté komise přistoupila k  hodnocení nabídek, viz Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

Čj. PPR-4197-44/ČJ-2014-990656. 

 
 

Komise ukončila svou činnost a podepsala tento protokol dne 30. října 2014 v 10:50 hodin. 
 
 
 

Ing. Jana Rusnoková     …………v. r..………… 
 
 

mjr. Mgr. Martin Kučera    …………v. r..………… 
 
 

kpt. Bc. Michal Guba     …………v. r..………… 
 
 

Bc. Martina Chvátalová    …………v. r..………… 
 
 

Richard Panuška     …………v. r..………… 
 

 
Zpracovala: 
Ing. Jana Rusnoková, tel. 974884552 

 


